[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.09.2019                                                                                                                              № 000
ст.Дядьковская
О внесении изменений  в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 19 декабря 2018 года № 239 «Об утверждении правил разработки и утверждения администрацией Дядьковского сельского поселения Кореновского района административных регламентов осуществления муниципального контроля
и предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы  проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля  и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 19 декабря 2018 года № 239 «Об утверждении правил разработки и утверждения администрацией Дядьковского сельского поселения Кореновского района административных регламентов осуществления муниципального контроля и предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы  проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля  и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» изменения дополнив пункт 11 раздела II подпунктом 6 следующего содержания:
«6) особенности выполнения административных процедур (действий) в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг. В регламенты не включается настоящий раздел в случае, если муниципальная услуга не предоставляется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг.».
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу  после его официального обнародования.

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                           О.А.Ткачева